
Presto beton stěrka Concrete patch 1l

» Ostatní » Tmely,pěny, lepidla, pryskyřice » Tmely » Beton

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.4.2025 12:16
1/1

Kód produktu 453-030 
EAN 8595067260969 
Balení ks 1 

Díry v betonu? Nerovnosti, co Vás štvou při každém
kroku? Betonová stěrka Presto je přesně to, co hledáte.
Rychle opraví nerovnosti, výtluky i odštípnuté rohy – bez
míchačky, bez nervů, a hlavně bez volání zedníka. Skvěle
drží, snadno se nanáší a hodí se pro interiér i exteriér.
Ideální pro kutily, co mají rádi čistou práci a pevný
výsledek.

Cena bez DPH 322 Kč
Cena s DPH 390 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks

Popis
Postup:
Povrch očistěte
Odstraňte prach, uvolněné části, mastnotu a další
nečistoty.
Případně navlhčete podklad
U velmi savých nebo suchých povrchů doporučujeme
lehce navlhčit – ne však přemáčet.
Promíchejte stěrku
Dobře promíchejte obsah balení, případně mírně zřeďte
dle potřeby.
Naneste stěrku
Pomocí ocelového hladítka naneste tenkou vrstvu na
požadované místo.
Nechte zaschnout
Doba schnutí závisí na vrstvě a podmínkách – obvykle
několik hodin.
Případně přebruste nebo přetřete
Po zaschnutí je možné povrch dále upravovat – brousit,
natírat, přemazat.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 1,6 kg


